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DECRETO NQ 9308/97 
de 27 de agosto de 1997 

FLS. ~o 

PU~ucn.oo (Al No JORNAL 
BOL~T.fM DO MUNICÍPIO 
No .. !.\~~.\. de ~.A?.f..f.lJ:-

Dispõe sobre abertura de crédito adicional 
no valor de R$ 30.000,00 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 500 3 de 27 
de Dezembro de 1.996 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município de 05 de Abril de 1.990, 

D E C R E T A: 

Art. 12. Fica aberto um crédito adicional no 
valor de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais) destinado a suplementar as 
seguintes dotações do orçamento vigente: 

20.10 
20.10-0307021.2003 
20.10-3132 

80.10 
80.10-0307021.2099 
80 . 10-3192 

corre por conta da 
orçament.o vigente: 

20.10 
20.10-0307021.1001 
20.10-4120 
20.10-4260 

20.10-0307021.2004 
20.10-3120 
20.10-0307021.2050 
20.10-3120 
20.10-1479480.2051 
20.10-3132 
20.10-0307021.3081 
20.10-4110 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ~O 
SECRETARIA GERAL 
Serviços Contratados 
Outros Serviços e Encargos 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO 
ENCARGOS GERAIS 
Despesas Diversas 
Despesas de Exercícios Anteriores 

23.000,00 

7.000,00 

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior 
anulação parcial das seguintes dotações do 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ~O 
SECRETARIA GERAL 
Materiais Permanentes . 
Equipamentos e Material Permanente 3.000,00 
Constituição ou Aumento de Capital de 
Empresas Comerciais ou Financeiras 
Manutenção dos Serviços 
Material de Consumo 
Materiais de Manutenção em Geral 
Material de Consumo 
Segurança do Trabalho 
Outros Serviços e Encargos 
Arquivo Municipal 
Obras e Instalações ( 

I f 

1. 000,00 

5.000,00 

10.000,00 
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cont. do DECRETO NQ 9308/97 - fls. 02 

80.10 
80.10-0307021.2035 
80.10-3111 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO 
ENCARGOS GERAIS 
Prêmio Desempenho 
Pessoal Civil 7.000,00 

Art . 3Q. Este decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

27 de agosto de 1997. 

da Secretaria 
agosto do ano 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

é~1Cva~ 
Emanuel Fernandes 

~ref\to Mun1:_al 

~o :osé de Paula'·-S_a_n_t_o_s __ _ 

Secretário da Fazenda 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
aos vinte e sete dias do mês de 

e sete. 

Divisão de Formalização e Atos 


